
Předmět: FW: Objednávka OBJ-00049-2019-148 byla schválena

Fro

Subject: FW: Objednávka OBJ-00049-2019-148 byla schválena

From: 

Subject: FW: Objednávka OBJ-00049-2019-148 byla schválena

From

Subject: FW: Objednávka OBJ-00049-2019-148 byla schválena

From: 

Subject: FW: Objednávka OBJ-00049-2019-148 byla schválena

From: 

Subject: FW: Objednávka OBJ-00049-2019-148 byla schválena

From: 

Subject: FW: Objednávka OBJ-00049-2019-148 byla schválena

l



From:

Subject: FW: Objednávka OBJ-00049-2019-148 byla schválena

From: 

Subject: RE: Objednávka OBJ-00049-2019-148 byla schválena

Ceník dopravy ČR 2018/2019

Vzdálenost - km jehličí listí
1-10 100 123

11-20 120 148
21-30 130 160
31-40 150 185
41-50 170 209

- hodinová sazba 1200 Kč/hod
-sazba za nasazení řetězů 350kč/lx fůra
vagónování 0-20 km -120kčza m3 
20-30km-130kčza m3

From: 

Subject: FW: Objednávka OBJ-00049-2019-148 byla schválena

2



LESY

I N:;Y ÚKuKF tíl-ťfltil m, s. p., I |.',MÍ íSHUÁVA i'í'íH’>Íú
9. května 354/29, Podklášteří, 674 01 Třebíč, tel. +420 956148111, fax +420 568840613, Isl48@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Lesy České republiky, s.p. 
KŘ Brno

Jezuitská 14/13 
602 00 Brno

VÁŠ DOPIS ZN. číslo jednací SPISOVÁ ZNAČKA DATUM
21.5.2019

4b VYŘIZUJE TELEFON GSM FAX E-MAIL

Objednávka č. 129/2019/148/Z

Důvodem pro pořízení této služby, objednání této dodávky tj. odvozu dříví vyrobeného pro LČR 
na lokalitě OM na sklad Valdíkov z revíru Blatná Hráz, Horní Vilémovice a vagónování na ŽST Okříšky 
formou přímého nákupu je skutečnost, že u objednání této služby se jedná o naléhavý případ okamžité 
potřeby, které neměl podnik Lesy České republiky, s.p. možnost dříve předvídat s ohledem na dynamický 
vývoj napadení dříví kůrovcem v lokalitě Horní Římovská, Lísek, Spodní Dašovská, Smrček, Klučov, 
Doubková a rozsah hrozících škod z toho vyplývající v daném území. V tomto případě nelze postupovat 
běžným způsobem odpovídajícím předpokládané hodnotě veřejné zakázky a jakýmkoliv prodlením při 
pořízení této služby (dodávky) by hrozila podniku Lesy České republiky, s.p. škoda, která by svým 
rozsahem nebo svou povahou byla zřejmě závažnější než přínos, který by bylo možno očekávat od 
výsledku takového postupu.

4b

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 |
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. j/> (+ [;+(ř (

Státni podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci kjakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
„zaměstnanec-). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je 
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to I anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.le5ycr.cz

mailto:Isl48@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.le5ycr.cz





